

## Wiadomości z posiedzenia Senat u UJ 25 lutego 2015 roku

Rektor Wojciech Nowak poinformował o zmarłych od ostatniego posiedzenia Senatu pracownikach Uniwersytetu Jagiellońskiego, których pamięć zebrani uczcili minutą ciszy. Następnie zaprezentował wybrane informacje ze *Sprawozdaniu Rektora na posiedzenie Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego*.

Prodziekan Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ prof. Maria Próchnicka przedstawiła informację o działalności Biura Analiz Instytucjonalnych i Raportowania oraz audycie informacji instytucjonalnej na Uniwersytecie Jagiellońskim.

Senat UJ podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały Senatu UJ nr 34/III/2012 z dnia 28 marca 2012 roku z późniejszymi zmianami w sprawie wprowadzenia od roku akademickiego 2012/2013 efektów kształcenia dla kierunków studiów prowadzonych na Uniwersytecie Jagiellońskim.

Senat UJ podjął uchwałę w sprawie uzupełnienia uchwały Senatu UJ nr 56/V/2012 z dnia 23 maja 2012 roku w sprawie wprowadzenia od roku akademickiego 2012/2013 efektów kształcenia dla kierunków studiów: lekarskiego, lekarsko-dentystycznego, farmacji, pielęgniarstwa i położnictwa, prowadzonych na Uniwersytecie Jagiellońskim.

Senat UJ podjął uchwałę w sprawie zmian w uchwale nr 88/V/2014 z 28 maja 2014 roku w sprawie ustalenia szczegółowych warunków i trybu rekrutacji, w tym limitów przyjęć na pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich oraz studiów pierwszego i drugiego stopnia w roku akademickim 2015/2016.

Senat UJ pozytywnie zaopiniował wnioski o mianowanie na stanowisko profesora zwyczajnego:

- Prof. dra hab. Marka CEGŁY z Katedry Chemii Organicznej Wydziału Farmaceutycznego UJ CM,

- Prof. dra hab. Andrzeja PITRUSA z Instytutu Sztuk Audiowizualnych Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ,
- Prof. dr hab. Alicji JÓZKOWICZ z Zakładu Biotechnologii Medycznej Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii UJ.

Senat UJ pozytywnie zaopiniował wnioski o mianowanie na stanowisko profesora nadzwyczajnego:

- Prof. dr hab. Jolanty ANTAS z Katedry Teorii Komunikacji Wydziału Polonistyki UJ.

Senat UJ pozytywnie zaopiniował wnioski o zatrudnienie na podstawie umowy o pracę na stanowisko profesora nadzwyczajnego:

- Dr hab. Małgorzatę RADKIEWICZ z Instytutu Sztuk Audiowizualnych Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ,
- Dr hab. inż. Krzysztofa BERBEKI z Instytutu Ekonomii, Finansów i Zarządzania Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ.

Senat UJ pozytywnie zaopiniował wnioski o rozpisanie konkursów na stanowisko profesora zwyczajnego:

- w Zakładzie Terapii Rodzin Katedry Psychiatrii Wydziału Lekarskiego UJ CM,
- w Instytucie Informacji Naukowej i Bibliotekoznawstwa Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ,
- w Instytucie Ekonomii, Finansów i Zarządzania Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ.

Senat UJ przyjął uchwałę w sprawie zmian w Statucie Uniwersytetu Jagiellońskiego.

Senat UJ przyjął uchwałę w sprawie zmian w statucie Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie.

Senat UJ przyjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały nr 103/X/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 31 października 2012 roku w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych oraz odwoławczych komisji dyscyplinarnych na kadencję 2012-2016 w zakresie dotyczącym składu Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich.

Senat UJ przyjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały nr 102/X/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 31 października 2012 roku w sprawie składu stałych komisji senackich na kadencję 2012-2016 w zakresie dotyczącym składu Stałej Senackiej Komisji ds. Odznaczeń i Nagród.

Senat UJ przyjął uchwałę w sprawie likwidacji Centrum Badań nad Szkolnictwem Wyższym Uniwersytetu Jagiellońskiego.

Senat UJ przyjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały nr 102/X/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 31 października 2012 roku w sprawie składu stałych komisji senackich na kadencję 2012-2016 w zakresie dotyczącym składu Stałej Senackiej Komisji ds. Finansowania Badań Naukowych i Współpracy Międzynarodowej.

Senat UJ przyjął uchwałę w sprawie nowelizacji planu rzeczowo-finansowego Uniwersytetu Jagiellońskiego na 2014 rok.

Senat UJ przyjął uchwałę w sprawie nowelizacji planu rzeczowo-finansowego Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum na 2014 rok.

Senat UJ przyjął uchwałę w sprawie ustanowienia służebności przejazdu i przechodu po działce numer 173/10, obręb Łazy gmina Rzeszawa.

Senat UJ przyjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne obciążenie nieruchomości położonej w Łazach, składającej się z działki nr 173/9 obręb 0008 Łazy gmina Rzeszawa, stanowiącej własność Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, służebnością przesyłu na rzecz TAURON Dystrybucja S.A.

Senat UJ przyjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, nieodpłatną służebnością przesyłu na nieruchomości nr 187/3 obr. 12 Kraków-Krowodrza, położonej przy ul. Ingardena 6 w Krakowie na rzecz TAURON Dystrybucja S.A.

Senat UJ przyjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne obciążenie nieruchomości położonej w Krakowie, jednostka ewidencyjna Śródmieście, obręb 62, składającej się z działki nr 27/7 o powierzchni 0,4851 ha, stanowiącej własność Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie przy al. Mickiewicza 9A i 9B (budynek Paderevianum II) służebnością przesyłu dotyczącą stacji transformatorowej oraz linii kablowych SN na rzecz TAURON Dystrybucja Spółka Akcyjna Oddział w Krakowie.

Kierownik Dziekanatu Wydziału Prawa i Administracji UJ pan Krzysztof Kopacz przedstawił informację o ukazaniu się 12-go lutego na łamach Dziennika Polskiego artykułu „Duda blokuje miejsce”, zawierającego błędne informacje o blokowaniu etatu przez kandydata na Prezydenta RP. Wyjaśnił, że dr. Andrzej Duda przebywa na bezpłatnym urlopie od kilku lat, od czasu podjęcia funkcji publicznej. Wydział Prawa i Administracji zatrudnił osobę do realizacji zadań, które pozostawały w obowiązkach dr. Andrzeja Dudy. Pan Krzysztof Kopacz poprosił Rektora o podjęcie działań w celu sprostowania nieprawdziwych informacji opublikowanych przez Dziennik Polski.